

Construcia complexului sportiv
multifunctional on s. Fetesti, r-
nul Edinet.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2-2
Amenajare troruar si parcare auto (PE.003.03.2024)

Valoarea de deviz 420 310,32 lei

Intocmit in prețuri curente 17.03.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pavaj trotuare				
1	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3	0,33	882,00 0,00	291,06 0,00
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	0,40	1 190,00 0,00	476,00 0,00
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	46,20	12,28 0,00	567,20 0,00
4	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	0,40	168,27 22,27	67,31 8,91
5	pret furnizor	Cost argila pentru umplutura	m3	33,00	74,75 0,00	2 466,75 0,00
6	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	0,33	458,18 0,00	151,20 0,00
7	TsD7G1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in	100 m3	0,33	2 713,39 368,91	895,42 121,74

1	2	3	4	5	6	7
		parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv grad. compact. 97-98%				
8	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3	3,30	44,00 0,00	145,20 0,00
9	DE15A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor	m3	10,18	216,75 216,75	2 206,56 2 206,56
10	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare sectiune 200x100 mm, pe fundatie de beton C12/15 sectiune 35x20 cm	m	185,00	198,92 49,73	36 800,60 9 200,81
11	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	11,00	438,41 66,81	4 822,48 734,88
12	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	33,00	494,09 73,49	16 304,89 2 425,09
13	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton vibropresate dimensiuni 200x100x40(h) mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	220,00	294,36 77,50	64 758,79 17 049,15
		Total Pavaj trotuare Inclusiv salariu				129 953,46 31 747,14
		2. Pavaj parcare				
14	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3	0,42	882,00 0,00	370,44 0,00
15	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	0,51	1 190,20 0,00	607,00 0,00
16	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	58,80	12,28 0,00	722,00 0,00
17	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	0,51	167,84 22,27	85,60 11,36

1	2	3	4	5	6	7
18	pret furnizor	Cost argila pentru umplutura	m3	42,00	74,75 0,00	3 139,50 0,00
19	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	0,42	458,00 0,00	192,36 0,00
20	TsD7G1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv grad. compact. 97-98%	100 m3	0,42	2 713,10 368,86	1 139,50 154,92
21	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3	4,20	44,00 0,00	184,80 0,00
22	DE15A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor	m3	5,94	216,75 216,75	1 287,52 1 287,52
23	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare sectiune 300x150 mm, pe fundatie de beton C12/15 sectiune 35x20 cm	m	108,00	218,02 49,73	23 545,86 5 371,29
24	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	14,00	438,41 66,81	6 137,70 935,30
25	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	42,00	494,09 73,49	20 751,68 3 086,48
26	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton vibropresate dimensiuni 200x100x80(h) mm culoare sura, asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	266,00	350,18 77,50	93 148,65 20 613,97
27	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton vibropresate dimensiuni 200x100x80(h) mm cu suprafata de granit culoare alba (pentru marcaj locuri de parcare), asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in	m2	14,00	416,16 77,50	5 826,28 1 084,95

1	2	3	4	5	6	7
		proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm				
		Total Pavaj parcare Inclusiv salariu				157 138,89 32 545,79

		Cheltuieli directe	lei	287 092,35
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %	15 430,30
		Cheltuieli de transport	7,00 %	14 862,88
		Cheltuieli de aprovizionare-depozitare	0,20 %	424,65
		Total	100,00 +	317 810,18
		Cheltuieli de regie	7,00 %	22 246,71
		Total	100,00 +	340 056,89
		Beneficiu de deviz	3,00 %	10 201,71
		Total	100,00 +	350 258,60
		TVA	20,00 %	70 051,72
		Total deviz: Inclusiv salariu		420 310,32 64 292,93

Intocmit

"WestartSport"SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Construc.ia complexului sportiv multifunctional on s. Fete.ti, r-nul Edinet.

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2-2
Amenajare troruar si parcare auto (PE.003.03.2024)

Valoarea de deviz 420 310,32 lei

Intocmit in prețuri curente 17.03.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-2:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	658,56	74,23	48 884,92
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	191,771	74,23	14 235,17
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,80	74,23	1 172,84
		Total manopera				64 292,93

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	86,252	320,00	27 600,64
2.	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	86,25	65,00	5 606,25
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,637	290,00	764,73
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	27,50	290,00	7 975,00
5.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,50	290,00	725,00
6.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	42,85	290,00	12 426,50
7.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	928,81	2,30	2 136,27
8.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	800,00	2,30	1 840,00
9.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7 865,00	2,30	18 089,50
10.	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat 40 mm	m2	223,30	140,00	31 262,00
11.	2661112800684	Placi de trotuare din beton prefabricat 80 mm culoare sura	m2	269,99	195,00	52 648,05
12.	2661112800685	Placi de trotuare din beton prefabricat 80 mm 200x100x80(h) mm cu suprafata de granit culoare alba	m2	14,21	260,00	3 694,60
13.	2663102100911	Beton marfa clasa C12/15/M200	m3	16,115	1 050,00	16 920,75
14.	2666122800291	Bordura beton BP100.30.15	m	108,54	100,00	10 854,00
15.	2666122800292	Bordura beton 100.20.10 cm	m	185,925	81,00	15 059,93
16.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	10,00	430,00	4 300,00
17.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	7,50	22,00	165,00
18.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,758	22,00	38,68
19.	4100126202818	Apa	m3	10,00	22,00	220,00
		Total materiale de construcții				212 326,90

Utilaje de construcții:

1.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	4,627	380,00	1 758,26
2.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,393	420,00	1 005,06
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,30	440,00	132,00
4.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	42,00	120,00	5 040,00
5.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,332	250,00	1 083,00
6.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3,223	400,00	1 289,20
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,75	220,00	165,00
		Total utilaje de construcții				10 472,52

Cheltuieli directe	lei	287 092,35
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	15 430,30
Cheltueli de transport	7,00 %	14 862,88
Cheltueli de aprovizionare-depozitare	0,20 %	424,65
Total	100,00 +	317 810,18
Cheltueli de regie	7,00 %	22 246,71
Total	100,00 +	340 056,89
Beneficiu de deviz	3,00 %	10 201,71
Total	100,00 +	350 258,60
TVA	20,00 %	70 051,72

Total deviz: **420 310,32**

Intocmit

"WestartSport"SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Construc.ia complexului sportiv multifunctional on s. Fete.ti, r-nul Edinet.

Investitor Primaria satului Fetesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pavaj trotuare				
1	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3			882,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,1000	420,00	882,00
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 190,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	250,00	1 190,00
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			12,28
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	400,00	12,28
4	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			168,27
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	74,23	22,27
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	320,00	0,80
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	440,00	145,20
5	pret furnizor	Cost argila pentru umplutura	m3			74,75
	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	1,1500	65,00	74,75
6	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			458,18
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	420,00	458,18
7	TsD7G1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 97-98%	100 m3			2 713,39
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,9700	74,23	368,91
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	6,1700	380,00	2 344,48
8	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			44,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	22,00	22,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	220,00	22,00
9	DE15A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor	m3			216,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9200	74,23	216,75
10	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare sectiune 200x100 mm, pe fundatie de beton C12/15 sectiune 35x20 cm	m			198,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	74,23	11,13
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	74,23	38,60
	2663102100911	Beton marfa clasa C12/15/M200	m3	0,0550	1 050,00	57,75
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,30	7,29
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	290,00	2,61

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	22,00	0,13
	2666122800292	Bordura beton 100.20.10 cm	m	1,0050	81,00	81,41
11	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			438,41
						66,81
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	74,23	66,81
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	290,00	319,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	22,00	2,20
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,4200	120,00	50,40
12	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			494,09
						73,49
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	74,23	73,49
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	320,00	368,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	22,00	2,20
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,4200	120,00	50,40
13	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton vibropresate dimensiuni 200x100x40(h) mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			294,36
						77,50
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	74,23	75,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	74,23	2,35
	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat 40 mm	m2	1,0150	140,00	142,10
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,30	3,68
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,30	36,18
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	290,00	1,45
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	290,00	24,85
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	430,00	8,60
		2. Pavaj parcare				
14	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3			882,00
						0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,1000	420,00	882,00
15	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 190,20
						0,00
	2952270007403	Incaltor frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	250,00	1 190,20
16	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			12,28
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	400,00	12,28
17	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			167,84
						22,27
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	74,23	22,27
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	320,00	0,63
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	440,00	144,94
18	pret furnizor	Cost argila pentru umplutura	m3			74,75
						0,00
	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	1,1500	65,00	74,75
19	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			458,00
						0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	420,00	458,00
20	TsD7G1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 97-98%	100 m3			2 713,10
						368,86
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,9700	74,23	368,86
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	6,1700	380,00	2 344,24
21	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si	m3			44,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
		pentru udarea suprafetelor in alte scopuri				
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,0000	22,00	22,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	220,00	22,00
22	DE15A	Sapatura în platforma drumului pentru executarea casetei de încadrare a îmbrăcămintilor	m3			216,75 ----- 216,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9200	74,23	216,75
23	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare secțiune 300x150 mm, pe fundație de beton C12/15 secțiune 35x20 cm	m			218,02 ----- 49,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	74,23	11,13
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	74,23	38,60
	2663102100911	Beton marfa clasa C12/15/M200	m3	0,0550	1 050,00	57,75
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,30	7,29
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	290,00	2,61
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0060	22,00	0,13
	2666122800291	Bordura beton BP100.30.15	m	1,0050	100,00	100,50
24	TsC54A	Strat de fundație din nisip	m3			438,41 ----- 66,81
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	74,23	66,81
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	290,00	319,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	22,00	2,20
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,4200	120,00	50,40
25	TsC54B	Strat de fundație din piatră spartă	m3			494,09 ----- 73,49
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	74,23	73,49
	1411122201752	Piatră spartă	m3	1,1500	320,00	368,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	22,00	2,20
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,4200	120,00	50,40
26	DE18B	Pavaje executate din plăci de trotuare din beton vibropresate dimensiuni 200x100x80(h) mm culoare sură, așezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 10 cm	m2			350,18 ----- 77,50
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	74,23	75,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	74,23	2,35
	2661112800684	Plăci de trotuare din beton prefabricat 80 mm culoare sură	m2	1,0150	195,00	197,93
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,30	3,68
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,30	36,18
	1421102200546	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	290,00	1,45
	1421102200547	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	290,00	24,85
	2881116002701	Disc pentru tăiat plăci	buc	0,0200	430,00	8,60
27	DE18B	Pavaje executate din plăci de trotuare din beton vibropresate dimensiuni 200x100x80(h) mm cu suprafață de granit culoare albă (pentru marșaj locuri de parcare), așezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 10 cm	m2			416,16 ----- 77,50
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	74,23	75,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	74,23	2,34
	2661112800685	Plăci de trotuare din beton prefabricat 80 mm 200x100x80(h) mm cu suprafață de granit culoare albă	m2	1,0150	260,00	263,90
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,30	3,68
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,30	36,18
	1421102200546	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	290,00	1,45
	1421102200547	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	290,00	24,86
	2881116002701	Disc pentru tăiat plăci	buc	0,0200	430,00	8,60

APROBAT:

Intocmit
"WestartSport" SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.